সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১১৯/২০১৭

ঢাকা, শুক্রবার ১৬ জুন ২০১৭, ২ আষাঢ় ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। সহযোগিতা বাড়াতে ঢাকা ও স্টকহোম একসঙ্গে কাজ করবে :
সুইডেনে দুই প্রধানমন্ত্রীর দ্বিপাক্ষিক বৈঠক
- ২। সুইডেনের রাজার সঙ্গে প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনার সাক্ষাৎ
- ৩। সুইডেনের স্টকহোমে বাংলাদেশের প্রধানমন্ত্রীকে লাল গালিচা সংবর্ধনা
- ৪।